- fide 'K atholici iux ta  moniciones nostras et requisiciones non facerent nec supra 
contenta execucioni m andarent, oporteret nos ipsorum  inobedienciam sedi apostolice 
nunciare, vt super h ijs.de  oportuno remedio prouideret. P re terea cum pro  contu
m acia , inobediencia et resistencia supradictis omnia bona Cunradi Falkenhain, 
Nicolai de N isa , Hanconis de G logouia, Hanconis Salom onis, P etri S tengil, Petri 
Dumelose, Fraficzconis Harthlibi, Héllemboldi, Gischonis Glesil, Johannis Troppow, 
Nicolai L em berg , Pauli D um elose, Ticzconis T rebnicz, Hanconis Schertilczan et 
P e tri Rulco per ipsos fuerint nobis sollem pniter obligata, quod a nobis penitenciam 
recipere debeant et com piere, ipsique contra iuram entum  suum et obligacionem 
eandem temere veniendo, in iunctanon  im pleuerunt et in iungenda contem pnant, ideo 
contra premissos inuocantes. auxilium  brachij secularis presentís anni prenominatos 
cónsules requirim us et monemus p rim o , secundo, tercio et perem ptorie , quatenus 
infra sex dies, postquam  presentes in Nisa duobus diebus dominicis .vel festiuis 
fuerint diuinorum  tem pore pub lica te , vt sic presum atur noster processus ad eos 
peruenisse, verisimiliter p e ru en ire , cum eis in W ratislauia ad presenciam vel p e r
sonam non possit fieri, quorum duos pro primo, duos dies pro secundo et reliquos 
duos pro tercio et pro perem ptorio term ino et monicione canonica ipsis presentís 
anni consulibus et ipsorum  singulis assignamus, domos, cameras pannorum , villas, 
allodia, p red ia , census, redditus, iu'ra et omnia ipsorum  bona, mobilia et immo
bilia, infra ciuitatem  et districtum  ipsorum  consistencia, nob is, vt predicitur obli-
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gąta, sollempniter nostro nomine et ex parte occupent, cap ian t, arrestent et reti- 
neant, dictisque ficte penitentibus vsum seu ordinacionem au t disposicionem quam- 
cunque de eisdem bonis quocunque m odo, directe vel indirecte, aliquatenus non 
perm ittant absque nostra  licencia speciali, sed fact it ri cum eisdem bonis omnibus 
et singulis, quidquid eis duximus iniungendum. Si vero predicti nunc cónsules 
contra predicta vel eorum aliqua 'fecerin t et. predicta bona nostro nomine et íiobis 
obligata non apprehenderent infra predictos sex dies vel eis in eisdem aliquam 
disposicionem perm iserint absque nostra licencia, vt p refe rtu r, nos predicta moni- 
cione premissa eos et quemlibet rebellem ex nunc prout ex tunc in hijs scriptis 
excqmmunicacioriis maioris vinculo innodam us, quam si per sex dies sequentes 
animis sustinuerint induratis,. nos dicta canonica monicione premissa W ratislauien- 
sem ciuitatem  et districtum ipsorum  ac loca iurisdiccionis eoram  in hijs scriptis 
iterum ecclesiastico subiicimus interdicto. Similiter hortam ur et rogam us, vt supra, 
fequirimus quoque et ihonemus p rim o , secundo et tercio et peremptorie predictos 
dnos Johannem  regem  et K arolum  m archi on em, vt infra predictos trig in ta  dies in 
m odum , quo supra dati sunt, villas, - possessiones, allodia, census, boną et iura 
dicti Cunradi et aliorum  predictorum  nobis, vt prem ittitùr, *obligata nostro nomine 
capiant, occupent, a rre sten t, appréhendan t, ipsis in eisdem sine nostra licencia 
nullum vsum vel disposicionem aliquam perm itiendo, alioquin, si nobis auxilio suo 
defecerint, non habemus ahud remedium, nisi vt factum huiusmodi sedi apostolice 
nunciemus. Quocirca vobis vniuersis et singulis sub pena excommunicacionis 
districte mandamus, quatenus singuli vestrum  hunc ñostrum  processum in ecclesijs 
vestris, cum requisiti fueritis, légatis et publicetis, veì legi et publican per alios 
faciatis, faciatisque de publicacione huiusmodi sollempni scilicet publica instrum enta 
barum šeriem continencia nobis per vos fideliter transm ittenda, dictis omnibus, 
quorum in te re s t, eorum tarnen sumptibus et expensis ipsorum copiam facientes. 
Latus et in  scriptis pronunciatus est presens noster processus per nos Apeczconem 
officialem predictum de m andato et speciali commissione dni fratris Johannis de 
Swenkinfelt coinquisitoris nostri in N isa opido W ratisląuieńsis dioecesis in domo 
habitacionis nostri (?) Apeczconis vj° Kal. Septembris anno domini MO cccO xl primo, 
indiccione nona, hora quasi te rc ia , presentibus discretis viris Johanne de Dresden 
procuratore tunc consulum W ratislauiensiuin, ac dnis Ticzcone viceplebano, Petro 
de Brega, Nicolao Januschonis vicarijs ecclesie parochialis Nisensis, Petro de Crel- 
cow plebano, Conrado vicario W ratislauiensi, Nicolao Pranczconis notario publico, 
fratre Johanne M onetary ordinis predicatorum  de Swidniòz et pluribus alijs testibus 
fide dignis. In  cuius rei testimonium presentem  hune . nostrum  processum per 
Johannem et Henricum  subscriptos notarios scribi fecimus et sigillorum nostrorum  
appensione m uniri. Subscripciones notariorum  publicorinn subscriptorum secuntur 
in hoc verbo, et subscripcio prim i